

AURKIBIDEA

IX - LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK	IX-	1
GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N	IX-	1
SEKZIOA : 41 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA	IX-	1
GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N	IX-	41
SEKZIOA : 41 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA	IX-	41
AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK	IX-	49
SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N	IX-	49
SEKZIOA : 41 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA	IX-	49
SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N	IX-	65
SEKZIOA : 41 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA	IX-	65

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 41 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK		904.654			
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK		904.654			
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK		904.654			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK		904.654			
001 EMAKUMEEN ENPLEGUA. GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMA DIREN EMAK. PRESTAKUNTZA		67.292			
002 EMAKUMEEN ENPLEGUA. ENPLEGU-POLITIKA AKTIBOETAN GENERO-ZEHARKAKOT.BULTZATZEKO EK		58.824			
003 TRANSFORMAZIO DIGITAL ETA PRODUKTIBORAKO GAITASUN BERRIAK ESKURATZEA		27.467			
004 ORIENTAZIOA ETA EKINTZAILTZA. ORIENTAZIO ETA EKINTZ.-ZENTROEN SAREAREN JARDUERA		600.000			
005 EAP PLAN NAZIONALA BULTZATZEKO GOBERNANTZA. ENPLEGU-SISTEMA NAZIONAL.ETENGAB.PR		151.071			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK		900.000			
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK		900.000			
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK		900.000			
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK		900.000			
001 ORIENTAZIOA ETA EKINTZAILTZA. ORIENTAZIO- ETA EKINTZAILTZA-ZENTROEN SAREA		900.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA		1.804.654			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		22.115.390			
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI</u>		9.715.706			
<u>418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI</u>		9.715.706			
<u>418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI</u> 001 GAZTEEN ENPLEGUA. IKERKETA-PROGRAMA		9.715.706			
<u>42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</u>		7.516.326			
<u>422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</u>		7.516.326			
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u> 001 GAZTEEN ENPLEGUA. LEHEN ESPERIENTZIA PROFESIONALAK ADMINISTRAZIO PUBLIKOETAN		7.516.326			
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</u>		4.883.358			
<u>452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</u>		4.883.358			
<u>452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</u> 001 KOLEKTIBO KALTEBEREN BERROREKARAKO ETA EKITATERAKO LURRALDE-PROIEKTU BERRIAK		4.883.358			
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA		22.115.390			

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1228

BERREKURATZE ETA ERRESILIENTZIA MEKANISMOA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

04 ZERB. ZERBITZUAK ENPRESARI

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		10.523.571			
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</u>		10.523.571			
<u>452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</u>		10.523.571			
<u>452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</u> 001 BERROREKARAKO ETA EKITATERAKO LURRALDE-PROIEK. BERRIAK, EKINTZAIL.ETA MIKROENP.		10.523.571			
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA		10.523.571			

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1228

BERREKURATZE ETA ERRESILIENTZIA MEKANISMOA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

05 ZERB. ENPLEGUNTZAKO PRESTAKUNTZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		9.394.532			
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI		9.394.532			
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI		9.394.532			
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI		9.394.532			
001 EMAKUMEEEN ENPLEGUA INBERTITZEA. EMAKUMEEI LAGUNTZEA LANDA- ETA HIRI-EREMUETAN		773.662			
002 LANGABETUENTZAKO GAITASUN DIGITALAK HOBETZEA, EKINTZAILLETZA HOBETZEKO		5.334.915			
003 BIZTANLERIA AKTIBOAREN RESKILLINGY UPSKILLING EKINTZAK GARATZEA		3.285.955			
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA		9.394.532			

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1228

BERREKURATZE ETA ERRESILIENTZIA MEKANISMOA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

06 ZERB. DIRU SARREKAK BERMATZEKO ERRENTA ETA E. P. O.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		6.590.611			
<u>42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</u>		6.590.611			
<u>422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI</u>		6.590.611			
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u>		6.590.611			
001 GIZARTERATZE-IBILBIDEAK GARATZEKO ETA EBALUATZEKO PROIEKTU PILOTU BERRITZAILEAK		6.590.611			
**** 06 ZERBITZUA GUZTIRA		6.590.611			
***** 1228 PROGRAMA GUZTIRA		50.428.758			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>			138.995	96.012	96.012
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>			115.422	72.440	72.440
<u>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>			115.422	72.440	72.440
<u>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>			115.422	72.440	72.440
001 LAN-PLAKETARENGATIKIO BITARTEKO FUNTZIONA.ORDAINSARIAK			115.422	72.440	72.440
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>			23.573	23.572	23.572
<u>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>			22.119	22.118	22.118
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>			22.119	22.118	22.118
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			22.119	22.118	22.118
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			1.454	1.453	1.453
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>			1.454	1.453	1.453
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.454	1.453	1.453
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	691.922	691.922	599.620	426.405	410.874
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	50.000	50.000			
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	50.000	50.000			
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	50.000	50.000			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	50.000	50.000			
<u>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	641.922	641.922	599.620	426.405	410.874
<u>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</u>	300.000	300.000	234.824	158.368	158.368
<u>237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK</u>	300.000	300.000	234.824	158.368	158.368
001 BESTELAKO HORNIDURAK	300.000	300.000	234.824	158.368	158.368
<u>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</u>	341.922	341.922	364.796	268.037	252.506
<u>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</u>	341.922	341.922	313.629	224.251	211.307
001 GARBIKETA ETA GARBITASUNA	341.922	341.922	313.629	224.251	211.307
<u>238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA</u>			51.167	43.786	41.199
001 ZAINZA ETA SEGURTASUNA ZERBITZUA			51.167	43.786	41.199

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1229

COVID-19K ERAGINDAKO KRISIAREN AURKAKO NEURRIAK

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

01 ZERB. LANBIDE. ZERBITZU OROKORRAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</u>	100.000	100.000			
<u>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	100.000	100.000			
<u>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	100.000	100.000			
<u>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	100.000	100.000			
001 ALTZARIAK ETA EKIPAMENDUAK	100.000	100.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	791.922	791.922	738.615	522.417	506.886

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>		374.702	341.851	319.550	319.550
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>		374.702	254.700	245.257	245.257
<u>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>		374.702	254.700	245.257	245.257
<u>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>		374.702	254.700	245.257	245.257
001 LAN-PLAKETARENGATIKIO BITARTEKO FUNTZIONA.ORDAINSARIAK		374.702	254.700	245.257	245.257
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>			87.151	74.293	74.293
<u>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>			85.832	72.988	72.988
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>			85.832	72.988	72.988
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			85.832	72.988	72.988
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			1.319	1.306	1.306
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>			1.319	1.306	1.306
001 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.319	1.306	1.306
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	6.750.000	7.007.364	2.413.958	2.384.884	2.384.884
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</u>	6.750.000	7.007.364	2.413.958	2.384.884	2.384.884
<u>452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</u>		257.364	244.980	244.980	244.980
<u>452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</u>		257.364	244.980	244.980	244.980
001 ERREKURTSOAK- LANGILE AUTONOMOENTZAKO DIRULAGUNTZAK		257.364	244.980	244.980	244.980
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	6.750.000	6.750.000	2.168.978	2.139.905	2.139.905
<u>453.02. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI, GIZARTE-LAGUNTZAREN PRESTAZIOENGATIK</u>	6.750.000	6.750.000	2.168.978	2.139.905	2.139.905
001 ABEEEEETAN DAUDEN PERTSONENTZAKO APARTEKO LAGUNTZAK	1.750.000	1.750.000	420.442	419.277	419.277
002 ABEEEEETAN DAUDEN PERTSONENTZAKO APARTEKO LAGUNTZAK 2021	5.000.000	5.000.000	1.748.537	1.720.628	1.720.628
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	6.750.000	7.382.066	2.755.809	2.704.435	2.704.435

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1229

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

COVID-19K ERAGINDAKO KRISIAREN AURKAKO NEURRIAK

03 ZERB. LANERATZEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK			100.956	98.591	98.591
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK			75.600	75.100	75.100
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.			75.600	75.100	75.100
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.			75.600	75.100	75.100
001 LAN-PLAKETARENGATIKIO BITARTEKO FUNTZIONA.ORDAINSARIAK			75.600	75.100	75.100
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK			25.356	23.491	23.491
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			25.356	23.491	23.491
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			25.356	23.491	23.491
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			25.356	23.491	23.491
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA			100.956	98.591	98.591

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>			183.605	173.960	173.960
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>			141.232	132.879	132.879
<u>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>			141.232	132.879	132.879
<u>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>			141.232	132.879	132.879
001 LAN-PLAKETARENGATIKIO BITARTEKO FUNTZIONA.ORDAINSARIAK			141.232	132.879	132.879
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>			42.373	41.081	41.081
<u>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>			40.282	39.020	39.020
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>			40.282	39.020	39.020
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			40.282	39.020	39.020
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			2.091	2.061	2.061
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>			2.091	2.061	2.061
001 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.091	2.061	2.061
**** 06 ZERBITZUA GUZTIRA			183.605	173.960	173.960
***** 1229 PROGRAMA GUZTIRA	7.541.922	8.173.988	3.778.985	3.499.402	3.483.872

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	7.060.203	6.835.501	6.872.744	6.775.415	6.775.415
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	172.325	172.325	159.701	159.601	159.601
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	172.325	172.325	159.701	159.601	159.601
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	172.325	172.325	159.701	159.601	159.601
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	172.325	172.325	159.701	159.601	159.601
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	5.257.424	3.983.357	3.266.945	3.173.574	3.173.574
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	5.257.424	3.654.812	2.932.322	2.872.790	2.872.790
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	5.257.424	3.654.812	2.932.322	2.872.790	2.872.790
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	5.257.424	3.654.812	2.932.322	2.872.790	2.872.790
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		322.131	271.447	238.292	238.292
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		322.131	271.447	238.292	238.292
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		322.131	271.447	238.292	238.292
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		6.414	63.176	62.491	62.491
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		6.414	63.176	62.491	62.491
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION.ORDAINSARIAK		6.414	63.176	62.491	62.491
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK		948.846	1.772.661	1.770.390	1.770.390
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		948.846	1.772.661	1.770.390	1.770.390
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		948.846	1.772.661	1.770.390	1.770.390
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		948.846	1.772.661	1.770.390	1.770.390
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.630.454	1.730.973	1.673.437	1.671.850	1.671.850
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.518.617	1.618.617	1.501.737	1.500.496	1.500.496
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.518.617	1.618.617	1.501.737	1.500.496	1.500.496
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.518.617	1.618.617	1.398.089	1.397.416	1.397.416
002 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			19.651	19.650	19.650
003 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			83.997	83.430	83.430
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			101.015	100.670	100.670
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			101.015	100.670	100.670
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			97.493	97.459	97.459
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			106	106	106
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			3.417	3.105	3.105

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	111.837	112.356	70.684	70.684	70.684
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	111.837	112.356	69.625	69.625	69.625
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	111.837	112.356	69.625	69.625	69.625
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			1.060	1.060	1.060
001 GIZARTE-FUNTSA			1.060	1.060	1.060
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	13.957.745	13.807.745	13.481.610	12.054.041	10.149.198
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	1.150.000	1.150.000	1.047.985	945.507	941.243
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.150.000	1.150.000	1.047.985	945.507	941.243
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	1.150.000	1.150.000	1.047.985	945.507	941.243
001 LANBIDEREN LOKALEN ALOKAIURUA	1.150.000	1.150.000	1.047.985	945.507	941.243
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	920.890	920.890	858.276	717.886	644.920
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	425.000	425.000	490.086	418.929	367.343
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	425.000	425.000	490.086	418.929	367.343
001 BULEGOEN MANTENIMENDUA ETA KONPONKETAK.	250.000	250.000	185.486	182.130	179.377
002 BULEGOEN ERROTULAZIOA.	60.000	60.000	116.600	61.292	54.615
003 BULEGOEN MANTENIMENDUA ETA KONPONKETAK.	115.000	115.000	188.000	175.508	133.350
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	387.890	387.890	259.373	209.933	201.574
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	387.890	387.890	259.373	209.933	201.574
001 GALDARAREN MANTENTZE, ALARMAK, INPRIMAGAILUAK, IGOGAILU, AIRE GIROTUA, IZURRITEAK.	260.000	260.000	196.369	153.107	144.791
002 GALDARAREN MANTENTZE, ALARMAK, INPRIMAGAILUAK, IGOGAILU, AIRE GIROTUA, IZURRITEAK.	55.290	55.290	60.660	54.482	54.439
003 AHOTS ETA DATU-HARGUNEAK.	72.600	72.600	2.344	2.344	2.344
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	108.000	108.000	108.817	89.024	76.004
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	108.000	108.000	108.817	89.024	76.004
001 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS MULTIFUNCION E IMPRESORAS 2020-2021			108.000	88.207	75.187
002 INFORMAZIO EKIPAMENDUEN MANTENIMENDUA.	108.000	108.000	817	817	817
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	11.651.855	11.501.855	11.372.886	10.188.184	8.360.571
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	769.960	769.960	332.022	316.673	204.950
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	729.960	729.960	295.533	281.173	175.829
001 LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA.	50.000	50.000	8.017	8.017	8.017
002 EGIAZTATZE ADMINISTRATIBOAREN KONTROLAK. EFS 2007-2013 PROGRAMA ERAGINKORRA	43.560	43.560	51.780	44.438	44.438

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 ERABILTZAILEENTZAKO ARRETARAKO AHOLKULARITZA	300.000	300.000	47.149	47.149	13.450
004 KOORDINAZIO FUNTZIONALERAKO IKERKETA	125.000	125.000	50.443	43.425	43.425
005 INFORMATIKA DETA SEGURTASUNeko AHOLKULARITZA	56.400	56.400	56.434	56.434	43.109
006 BERDINTASUN PLANAREN EBALUAZIO ETA KUDEAKETA.	50.000	50.000	18.126	18.126	18.126
007 HEZIKETA -AKZIO GARAPENA ETA ETA LANBIDE-REN ZERBITZUETARAKOETA PROGRAMETARAKO ASETZEAREN NEURKETA MODELOEN EZARPENA	55.000	55.000	1.361	1.361	1.361
008 LAN-MERKATUA-REN SEKTOREKO ETA LANERAKO PROSPEKTIBA. MODELO PILOTUAREN EZARPENA	35.000	35.000	43.599	43.599	278
009 MILLENIUM PROIEKTUA	15.000	15.000	14.999	14.999	
010 LANBIDEREN ESKATZAILEEN PROFIL-EREDUAK AHOLKULARITZA FUNTZIONALA			3.625	3.625	3.625
232.02. AZPIKONTZEPTUA: ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAIKETA-KOSTUAK	40.000	40.000	36.489	35.500	29.120
001 ABOKATUAK, PROKURADOREAK ETA EPAIKETA-KOSTUAK	40.000	40.000	36.489	35.500	29.120
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	65.000	65.000	60.093	36.524	35.535
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	65.000	65.000	60.093	36.524	35.535
001 GARRAIOAK.	65.000	65.000	60.093	36.524	35.535
234. KONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK			6.101	6.101	6.101
234.00. AZPIKONTZEPTUA: ASEGURU-SARIAK			6.101	6.101	6.101
001 ASEGURU-SARIAK			6.101	6.101	6.101
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	650.000	500.000	397.603	397.315	328.816
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	350.000	350.000	269.779	269.491	244.686
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	150.000	150.000	69.545	69.487	51.942
002 ENPLEGU ESKAINTZEN ARGITALPENEN ASTEROKO EGUNKARI IRAGARPENAK ETA BESTE BATZUK	200.000	200.000	200.234	200.004	192.744
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	300.000	150.000	127.824	127.824	84.130
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK			1.244	1.244	1.244
002 AZOKEN ETA KONGRESUEN ANTOLAKETA ETA PARTE HARTZEA	300.000	150.000	126.580	126.580	82.886
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	649.477	649.477	793.031	564.781	469.015
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	503.860	503.860	612.357	443.914	370.987
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	503.860	503.860	612.357	443.914	370.987
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	25.000	25.000	26.275	26.275	26.275
001 URA	25.000	25.000	26.275	26.275	26.275
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	113.117	113.117	119.613	59.806	54.952
001 GASA.	90.000	90.000	92.196	39.949	35.095
002 GASA.	23.117	23.117	27.417	19.857	19.857
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	7.500	7.500	6.717	6.717	6.717
001 ERREGAIAK	7.500	7.500	6.717	6.717	6.717

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK			28.069	28.069	10.085
001 BESTE HORNIDURAK BATZUK			28.069	28.069	10.085
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	9.517.418	9.517.418	9.784.035	8.866.790	7.316.153
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	170.000	170.000	163.915	106.969	100.936
001 BULEGOKO MATERIALA	80.000	80.000	66.002	41.980	39.332
002 IMPRIMAKETA LANAK	90.000	90.000	97.912	64.989	61.604
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.000	1.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	1.000	1.000			
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.190.000	1.190.000	1.168.129	1.084.419	994.755
001 GARBIKETA.	1.190.000	1.190.000	1.168.129	1.084.419	994.755
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	1.740.095	1.740.095	1.769.117	1.689.876	1.550.265
001 SEGURTASUNA.	1.740.095	1.740.095	1.769.117	1.689.876	1.550.265
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	110.000	110.000	38.862	38.862	38.572
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	80.000	80.000	28.588	28.588	28.298
002 PRESTAKUNTZARAKO LEKUALDATZE GASTUAK	30.000	30.000	2.343	2.343	2.343
003 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK-FEAG PROIEKTUA			7.931	7.931	7.931
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.			2.996	2.996	2.996
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEMATIKOAK			2.996	2.996	2.996
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	1.735.000	1.735.000	2.050.727	1.958.992	1.796.677
001 BULEGO ARTEKO POSTA KOMUNIKAZIOAK	1.500.000	1.500.000	1.815.727	1.724.039	1.655.154
002 POSTA-BIDALKETETAKO MANIPULATZE	235.000	235.000	235.000	234.953	141.523
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	434.650	434.650	329.821	329.821	273.526
001 LANBIDE.EUS MANTENU ETA ZUZENKETA	35.000	35.000	30.925	30.925	27.302
002 SISTEMA KORPORATIBOAREN EUSKARRI FUNTZIONALA ETA DATU KALITATEA	91.723	91.723	91.723	91.723	65.296
003 KUDEAKETAKO BARNEKO SISTEMEN MANTENUA	200.000	200.000	107.349	107.349	89.205
004 ITILEN OINARRITUTAKO TIC KUDEAKETARAKO LAGUNTZA	91.723	91.723	91.723	91.723	91.723
005 SISTEMA KORPORATIBOAREN EUSKARRI FUNTZIONALA ETA DATU KALITATEA	8.102	8.102	8.102	8.102	
006 ITILEN OINARRITUTAKO TIC KUDEAKETARAKO LAGUNTZA	8.102	8.102			
238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EA EKO AP-KES SAILKAT.ERAK. ESK.	1.207.935	1.207.935	1.918.765	1.409.754	582.168
001 EJE. MANDATU OROKORRA	630.000	630.000	829.885	686.101	467.903
002 KZLAGUNE MANDATUA	360.000	360.000	360.000		
003 QMATIC MANDATUA	199.885	199.885			
004 HAZI FUNDAZIOARI ENKARGUA- LANGILE LANDUNENTZAT DIRU-LAGUNTZEN KUDEAKETA INFORM.			18.050	14.132	
005 HAZI FUNDAZIOARI EGINDAKO ENKARGUA, LANDUNENTZAKO PRESTAKUNTZA-DEIALDIEN KUDEAKETA INFORMATIKOA EGITEKO	18.050	18.050			
006 HAZI FUNDAZIOARI EGINDAKO ENKARGUA, LANDUNENTZAKO PRESTAKUNTZA-DEIALDIA 2021			27.653	26.342	
007 LANBIDEREN ERALDAKETA DIGITALERAKO ENKARGUA			457.059	457.059	114.265

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
008 EJIERI EGINDAKO ENKARGUA, ZERBITZUAK ERALDATZEKO ETA BATERATZEKO			226.119	226.119	
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROK			7.425	7.425	
001 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS			7.425	7.425	
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	2.928.738	2.928.738	2.334.278	2.237.676	1.976.259
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	126.738	126.738	144.647	143.502	124.686
002 PLATAFORMA TELEFONIKOA. ERABILTZAILEEN ARRETA ZERBITZUA.	1.815.000	1.815.000	1.878.371	1.787.178	1.650.221
003 BULEGO BIRTUALA	500.000	500.000			
004 ITZULKETA ZERBITZUAK.	25.000	25.000	11.164	11.164	11.164
005 SARE SOZIALEN ETA WEBGUNE MANTENTZE-LANAK ETA EDUKIAK.	50.000	50.000	19.360	19.360	16.133
006 SARE SOZIALEN ETA WEBGUNE MANTENTZE-LANAK ETA EDUKIAK.	35.000	35.000	33.000	28.736	20.795
007 PLATAFORMA TELEFONIKOA. ERABILTZAILEEN ARRETA ZERBITZUA.	121.000	121.000			
008 BETEARAZTEKO BIDEKO KOSTAK			229.888	229.888	153.259
009 LANERATZEARI ETA GOGOBTASUNARI BURUZKO INKESTA	256.000	256.000	17.848	17.848	
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	235.000	235.000	202.464	202.464	202.464
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	235.000	235.000	110.324	110.324	110.324
281.04. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINENKO ZERGA	200.000	200.000	70.775	70.775	70.775
001 ERAIKUNTZAKO ZERGAK	200.000	200.000	70.775	70.775	70.775
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	35.000	35.000	39.549	39.549	39.549
001 BESTELAKO ZERGAK	35.000	35.000	39.549	39.549	39.549
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			92.140	92.140	92.140
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			64.079	64.079	64.079
001 AURREKO EKITALDIETAN BILDUTAKO DIRU-SARRERAK ITZULTZEA			50.000	50.000	50.000
002 BETEARAZPEN-BIDEKO DIRU-SARRERENGATIKO GEHIEGIZKO LIKIDAZIOA			14.079	14.079	14.079
282.89. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO EZOHIKO GASTUAK			28.061	28.061	28.061
001 BESTELAKO EZOHIKO GASTUAK			28.061	28.061	28.061
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK	4.545	4.545	2.812	2.812	2.795
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK	4.545	4.545	2.812	2.812	2.795
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	4.545	4.545	2.812	2.812	2.795
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK	4.545	4.545	2.812	2.812	2.795
001 BERANDUTZE-INTERESAK	4.545	4.545	1.788	1.788	1.771
002 BERANDUTZE-INTERESENGATIKO GASTUAK			1.024	1.024	1.024

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.004.000	1.154.000	1.154.000	1.154.000	1.154.000
41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI		150.000	150.000	150.000	150.000
413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOETI		150.000	150.000	150.000	150.000
413.01. AZPIKONTZEPTUA: EAEKO AP-KES GISA SAILKATUTAKO ZPEPEI		150.000	150.000	150.000	150.000
001 EAEKO AP-KES GISA SAILKATUTAKO ZPEPEI		150.000	150.000	150.000	150.000
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	1.004.000	1.004.000	1.004.000	1.004.000	1.004.000
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	1.004.000	1.004.000	1.004.000	1.004.000	1.004.000
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	1.004.000	1.004.000	1.004.000	1.004.000	1.004.000
001 LANBIDE EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUAREN ADMINISTRAZIO KONTSEILUA MODU ERAGINKORREAN PARTE HARTZEN DUTEN SINDIKATU ADIERAZGARRIEN FINANTZAZIOA, HAUTESKUNDE-ORDEZKARITZAREN ARABERA, ORGANO HORRETAN PARTE-HARTZEAGATIK	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
002 EAEREN EREMUAN SORTUTAKO ENPRESABURU-ELKARTERIK ADIERAZGARRIENEN FINANTZIAZIOA, MARTXOAREN 24KO 1/1995 LEGEGINTZAKO ERREGE DEKRETUKO SEIGARREN XEDAPEN GEHIGARRIAREKIN BAT ETORRIZ, LANBIDEREN ADMINISTRAZIOA KONTSEILUAN ERAGINKOR PARTE-HARTZEAGATIK	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000
003 PRESTAKUNTZA-PREMIAK AZTERTU ETA HAUTEMATEKO AHOLKU BATZORDEAN MODU ERAGINKORREAN PARTE HARTZEN DUTEN SINDIKATU ADIERAZGARRIEN FINANTZAZIOA, HAUTESKUNDE-ORDEZKARITZAREN ARABERA, ORGANO HORRETAN PARTE-HARTZEAGATIK	202.000	202.000	202.000	202.000	202.000
004 EAEREN EREMUAN SORTUTAKO ENPRESABURU-ELKARTERIK ADIERAZGARRIENEN FINANTZIAZIOA, MARTXOAREN 24KO 1/1995 LEGEGINTZAKO ERREGE DEKRETUKO SEIGARREN XEDAPEN GEHIGARRIAREKIN BAT ETORRIZ, PRESTAKUNTZA-PREMIAK AZTERTU ETA HAUTEMATEKO AHOLKU BATZORDEAN ERAGINKOR PARTE-HARTZEAGATIK	202.000	202.000	202.000	202.000	202.000
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	11.954.496	11.954.496	9.633.782	8.819.886	6.618.126
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	6.240.000	6.240.000	4.362.313	3.918.564	2.831.443
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	5.745.000	5.745.000	3.996.732	3.725.497	2.672.615
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	4.304.416	4.304.416	282.997	282.997	182.000
001 BULEGOAK MOLDATZEKO, HOBETZEKO ETA EGOKITZEKO LANAK.	4.304.416	4.304.416	282.997	282.997	182.000
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK	1.440.584	1.440.584	3.713.736	3.442.500	2.490.615
001 BULEGOAK MOLDATZEKO, HOBETZEKO ETA EGOKITZEKO LANAK	1.440.584	1.440.584	3.713.736	3.442.500	2.490.615

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			6.715	6.715	2.137
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK			4.578	4.578	
001 BESTELAKO INSTALAZIOAK			4.578	4.578	
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			2.137	2.137	2.137
001 TRESNERIA			2.137	2.137	2.137
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	250.000	250.000	260.409	146.063	123.171
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	250.000	250.000	260.409	146.063	123.171
001 ALTZARIAK.	250.000	250.000	260.409	146.063	123.171
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	95.000	95.000	67.392	37.060	33.520
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	95.000	95.000	67.392	37.060	33.520
001 SUMINISTRO EQUIPOS MULTIFUNCION E IMPRESORAS			67.392	37.060	33.520
002 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	95.000	95.000			
626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	90.000	90.000			
626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	90.000	90.000			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	90.000	90.000			
629. KONTZEPTUA: BESTE IBILGETU MATERIAL BATZUETAKO INBERTSIOAK	60.000	60.000	31.065	3.230	
629.01. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK	60.000	60.000	31.065	3.230	
001 SEGURTASUN EKIPOAK ETA ELEMENTUAK	60.000	60.000	31.065	3.230	
63. ARTIKULUA: INBERTSIO UKIEZINAK	5.714.496	5.714.496	5.271.469	4.901.322	3.786.683
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	5.714.496	5.714.496	5.271.469	4.901.322	3.786.683
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	5.714.496	5.714.496	5.271.469	4.901.322	3.786.683
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	65.000	65.000			
002 BUSINESS INTELLIGENCE SISTEMAREN GARAPENA	350.000	350.000	348.299	348.298	271.091
003 LANBIDE.EUS WEB GUNEA GARAPENA	255.000	255.000	50.989	50.989	41.538
004 MULTIKANALA ARRETA MODELO BERRIAREN GARAPENA	99.850	99.850			
005 EKONOMI ARLOARENTZAKO KUDEATZEKO SISTEMAREN GARAPENA	741.125	741.125	741.125	741.122	582.941
006 BGD KUDEATZEKO SISTEMA BERRIA	400.000	400.000	609.840	389.297	
007 ZERBITZUEN DIGITALIZAZIOA	206.910	206.910	268.862	268.618	268.618
008 ZERBITZUEN DIGITALIZAZIOA	713.090	713.090	420.000	419.998	308.838
009 BITARTEKOTZA ETA ORIENTAZIO KUDEAKETA SISTEMAREN GARAPENA.	166.375	166.375	410.000	409.967	409.967
010 DBE ETA PCVA KUDEATZEKO SISTEMA BATEN GARAPEN ETA EZARPENA.	471.900	471.900	471.900	471.900	471.900
011 REGEXLAN ESPEDIENTEEN KUDEAKETA SISTEMA	91.839	91.839	101.819	101.800	77.949
012 LANERATZE PRESTAKUNTZA KUDEATZEKO SISTEMA BATEN GARAPENA	162.800	162.800	108.900	69.045	69.045
013 EROSKETAK ETA MANTENUAK KUDEAKETARAKO SISTEMA BERRIKO GARAPENA	133.100	133.100	133.100	133.099	112.526
014 LANERATZE PRESTAKUNTZA KUDEATZEKO SISTEMA BATEN GARAPENA	387.200	387.200	387.200	277.802	277.802

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3110

LANA ETA ENPLEGUA. EGITURA ETA LAGUNTZA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

01 ZERB. LANBIDE. ZERBITZU OROKORRAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
015 BITARTEKOTZA ETA ORIENTAZIO KUDEAKETA SISTEMAREN GARAPENA.	831.875	831.875	738.650	738.650	443.201
016 DBE ETA PCVA KUDEATZEKO SISTEMA BATEN GARAPEN ETA EZARPENA.	378.100	378.100	220.000	220.000	220.000
017 REGEXLAN ESPEDIENTEEN KUDEAKETA SISTEMA	7.986	7.986	8.440	8.431	
018 LANKIDETZA-TRESNEN GARAPENA ETA BILAKAERA LANBIDEN	252.346	252.346	252.346	252.304	231.268
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	80.000	80.000	41.250	41.250	41.250
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	80.000	80.000	41.250	41.250	41.250
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	80.000	80.000	41.250	41.250	41.250
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	80.000	80.000	41.250	41.250	41.250
001 LAGILEENTZAKO KREDITUAK.	80.000	80.000	41.250	41.250	41.250
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	34.060.989	33.836.287	31.186.198	28.847.404	24.740.785
***** 3110 PROGRAMA GUZTIRA	34.060.989	33.836.287	31.186.198	28.847.404	24.740.785

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	15.752.394	15.752.394	15.492.560	15.225.180	15.225.180
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK		27.000	39.200	36.739	36.739
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK		27.000	39.200	36.739	36.739
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK		27.000	39.200	36.739	36.739
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK		27.000	39.200	36.739	36.739
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	12.418.708	7.822.995	7.447.596	7.239.655	7.239.655
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	12.418.708	6.750.727	6.476.523	6.447.208	6.447.208
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	12.418.708	6.750.727	6.476.523	6.447.208	6.447.208
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	12.418.708	6.750.727	6.476.523	6.447.208	6.447.208
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		846.370	721.745	584.351	584.351
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		846.370	721.745	584.351	584.351
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		846.370	721.745	584.351	584.351
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		225.899	249.328	208.096	208.096
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		225.899	249.328	208.096	208.096
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION.ORDAINSARIAK		225.899	249.328	208.096	208.096
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK		4.303.808	4.298.429	4.293.747	4.293.747
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		4.301.805	4.294.426	4.291.910	4.291.910
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		4.301.805	4.294.426	4.291.910	4.291.910
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		4.301.805	4.294.426	4.291.910	4.291.910
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		2.003	4.003	1.837	1.837
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		2.003	4.003	1.837	1.837
001 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTEN ORDAINSARIAK		2.003	4.003	1.837	1.837
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	3.333.686	3.598.591	3.707.335	3.655.039	3.655.039
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	3.333.686	3.598.591	3.452.172	3.400.111	3.400.111
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	3.333.686	3.598.591	3.452.172	3.400.111	3.400.111
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	3.333.686	3.598.591	3.128.540	3.128.540	3.128.540
002 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			119.790	69.933	69.933
003 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			202.567	201.058	201.058
004 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			1.275	580	580

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			240.106	239.872	239.872
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			240.106	239.872	239.872
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			226.775	226.669	226.669
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.058	2.014	2.014
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			11.273	11.188	11.188
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			15.057	15.057	15.057
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			15.057	15.057	15.057
001 GIZARTE-FUNTSA			15.057	15.057	15.057
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	620.000	620.000	110.554	110.554	89.253
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	620.000	620.000	110.554	110.554	89.253
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	620.000	620.000	110.554	110.554	89.253
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	620.000	620.000	110.554	110.554	89.253
001 DIRU SARRERA BERMATZEKO ERRENTARI BURUZKO AHOZKULARITZA.	120.000	120.000	107.811	107.811	86.510
002 HOBEKUNTZAK: PRESTAZIOEN KUDEAKETA-, JARRAIPEN, KONTROL- ETA KUDEAKETA-SISTEMAK.	500.000	500.000	2.743	2.743	2.743
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	459.500.000	459.500.000	458.278.215	439.144.805	439.144.805
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	459.500.000	459.500.000	458.278.215	439.144.805	439.144.805
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	459.500.000	459.500.000	458.278.215	439.144.805	439.144.805
453.02. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI, GIZARTE-LAGUNTZAREN PRESTAZIOENGATIK	459.500.000	459.500.000	458.278.215	439.144.805	439.144.805
001 DIRU SARRERAK BERMATZEKO ERRENTA.	380.000.000	380.000.000	379.995.580	361.211.929	361.211.929
002 ETXEBIZITZA-PRESTAZIO OSAGARRIA.	79.500.000	79.500.000	78.282.635	77.932.876	77.932.876
**** 06 ZERBITZUA GUZTIRA	475.872.394	475.872.394	473.881.329	454.480.540	454.459.239
***** 3121 PROGRAMA GUZTIRA	475.872.394	475.872.394	473.881.329	454.480.540	454.459.239

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	12.736.801	14.097.277	12.301.735	12.015.163	12.015.163
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	79.545	79.545	73.557	73.457	73.457
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	79.545	79.545	73.557	73.457	73.457
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	79.545	79.545	73.557	73.457	73.457
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	79.545	79.545	73.557	73.457	73.457
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	9.547.640	2.873.214	6.512.519	6.256.460	6.256.460
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	9.547.640	548.640	5.308.893	5.292.446	5.292.446
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	9.547.640	548.640	5.308.893	5.292.446	5.292.446
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	9.145.652	146.652	5.308.893	5.292.446	5.292.446
002 ORDAINSARI GEHIKUNTZA	401.988	401.988			
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		1.783.814	1.030.518	829.766	829.766
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		1.783.814	1.030.518	829.766	829.766
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		1.783.814	1.030.518	829.766	829.766
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		540.760	173.108	134.248	134.248
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.		540.760	173.108	134.248	134.248
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION.ORDAINSARIAK		540.760	173.108	134.248	134.248
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK		7.464.902	2.953.349	2.949.278	2.949.278
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		7.432.586	2.924.033	2.920.446	2.920.446
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		7.432.586	2.924.033	2.920.446	2.920.446
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK		7.432.586	2.924.033	2.920.446	2.920.446
132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		32.316	29.316	28.832	28.832
132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		32.316	29.316	28.832	28.832
001 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		32.316	29.316	28.832	28.832
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	3.109.616	3.679.616	2.762.310	2.735.968	2.735.968
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	2.275.998	2.825.998	2.561.141	2.535.095	2.535.095
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	2.275.998	2.825.998	2.561.141	2.535.095	2.535.095
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	2.275.998	2.425.998	2.226.067	2.223.356	2.223.356
002 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK		400.000	67.791	47.262	47.262
003 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			257.200	255.404	255.404
004 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			10.083	9.072	9.072

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	833.618	853.618	185.477	185.181	185.181
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	833.618	853.618	185.477	185.181	185.181
001 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	833.618	853.618	175.465	175.343	175.343
002 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.078	1.078	1.078
003 PENTTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			8.934	8.760	8.760
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			15.692	15.692	15.692
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			15.692	15.692	15.692
001 GIZARTE-FUN TSA			15.692	15.692	15.692
2. KAPITULUA: FUN TZIONAMENDU-GASTUAK	500.000	500.000	337	337	337
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	500.000	500.000			
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	500.000	500.000			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	500.000	500.000			
001 ENPLEGU BULTZAKETAREN ARLOARENTZAKO AHOLKULARITZAK.	500.000	500.000			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			337	337	337
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			337	337	337
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			337	337	337
001 AURREKO EKITALDIETAN BILDUTAKO DIRU-SARREREN ITZULKETA			337	337	337
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	242.635.952	242.354.438	199.160.120	198.490.587	167.224.965
41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI			21.400	21.400	
411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRARI			21.400	21.400	
411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRARI			21.400	21.400	
001 LEHEN AUKERA PROGRAMA- ERAKUNDE LAGUNTZAILEAK			21.400	21.400	
42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI	38.165.000	38.165.000	41.428.360	41.053.028	19.516.073
421. KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	2.065.000	2.065.000	2.065.000	2.065.000	2.065.000
421.00. AZPIKONTZEPTUA: FORU ALDUNDIEI	2.065.000	2.065.000	2.065.000	2.065.000	2.065.000
001 BIZKAIKO FORU ALDUNDIARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA ZUZENA, ENPLEGAGARRITASUNAREN ETA ENPRESA SAREAREN HOBEEKUNTZA 2021	800.000	800.000	800.000	800.000	800.000
002 ARABAKO FORU ALDUNDIARI, 2021EKO ENPLEGUAREN EREMUAN JARDUERA-PLAN BAT GARATZEKO 2021	550.000	550.000	550.000	550.000	550.000
003 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIAREN ALDE-ENPLEGUA SORTZEARI LAGUNTZEKO PROGRAMA BEREZI BAT EGITERAKO. 2021	715.000	715.000	715.000	715.000	715.000

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI	36.100.000	36.100.000	39.363.360	38.988.028	17.451.073
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	36.100.000	36.100.000	39.363.360	38.988.028	17.451.073
001 TOKIKO GARAPEN PROIEKTUAK ETA ENPLEGU-SORTZEA. 2020KO DEIALDIA	10.000.000	10.000.000	8.805.226	8.805.226	183.731
002 TOKIKO GARAPEN PROIEKTUAK ETA ENPLEGU-SORTZEA. 2021-2022	17.600.000	17.600.000	12.911.916	12.760.451	11.995.077
003 TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO EKINTZAK GUNE ETA UDALERRI BEHARTSUTAN 2020	8.500.000	8.500.000	5.687.001	5.685.589	156.693
004 EKINTZAILE DIRULAGUNTZAK 2020			170.100	170.100	145.600
005 TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO EKINTZAK LEHENTASUNEO JARDUKETA-GUNEETAN 2020			2.033.606	2.033.606	78.657
006 EKINTZAILE DIRULAGUNTZAK 2021- ERAKUNDE LAGUNTZAILEAK			85.200	85.200	
007 ERREKURTSOAK- TOKIKO ENPLEGU-EKINTZETARAKO LAGUNTZAK 2018			153.541	153.541	153.541
008 TOKIKO ENPLEGUA SUSTATZEKO EKINTZAK GUNE ETA UDALERRI BEHARTSUTAN 2021			4.652.354	4.652.354	4.652.354
009 GAZTE-KONTRATAZIO GAZTE ENPLEGUAGATIKO PLAN ERAGINKORRA			4.864.215	4.641.760	85.420
010 LEHEN AUKERA PROGRAMA- ERAKUNDE LAGUNTZAILEAK			200	200	
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	115.822.350	115.822.350	82.178.187	82.178.187	82.178.187
432. KONTZEPTUA: GIZARTE-SEGURANTZAKO ERAKUNDE KUDEATZAILEEI	115.822.350	115.822.350	82.178.187	82.178.187	82.178.187
432.00. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE-SEGURANTZAKO ERAKUNDE KUDEATZAILEEI	115.822.350	115.822.350	82.178.187	82.178.187	82.178.187
001 ENPRESEK ENPLEGUA SUSTATZEKO ETA SORTZEKO NEURRIENGATIK GIZARTE SEGURANTZAREN KUOTETAN APLIKATZEN DITUZTEN HOBARIENGATIK.	115.822.350	115.822.350	82.178.187	82.178.187	82.178.187
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	88.648.602	88.367.088	75.532.173	75.237.972	65.530.704
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	88.275.898	87.994.384	60.907.198	60.621.454	53.438.619
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	88.275.898	87.994.384	60.907.198	60.621.454	53.438.619
001 LEHEN AUKERA DEIALDIA 2020	1.846.154	1.813.100	1.186.519	1.110.658	717.971
002 LEHEN AUKERA DEIALDIA 2021-2022	2.153.846	1.905.386	1.999.622	1.993.018	1.474.097
003 LANGABEZI LAGUNTZA JASOTZEN DUTEN ONURADUNETZAKO GIZARTE SEGURANTZAKO KUOTENTZAKO DIRU-LAGUNTZA. ORDAINKETA BAKARRA	500.000	500.000	161.561	161.561	161.561
004 GAZTE-KONTRATAZIOA- GAZTE ENPLEGUAGATIKO PLAN ERAGINKORRA	6.500.000	6.500.000			
005 LANERATZEKO ENPRESENTZAKO LAGUNTZAK 2018	1.625.623	1.625.623	1.146.796	1.121.275	1.115.251
006 LANERATZEKO ENPRESENTZAKO LAGUNTZAK 2019	3.540.275	3.540.275	2.788.774	2.718.546	2.718.546
007 LANERATZEKO ENPRESENTZAKO LAGUNTZAK 2020	3.240.000	3.240.000	1.898.434	1.867.726	1.859.819
008 LANERATZEKO ENPRESENTZAKO LAGUNTZAK 2021	1.870.000	1.870.000	1.155.428	1.145.294	267.548
009 EKINTZAILE DIRULAGUNTZAK 2020	1.395.000	1.395.000	667.540	632.847	262.725
010 EKINTZAILE DIRULAGUNTZAK 2021	1.605.000	1.605.000	744.150	743.000	725.650
011 LAN ZENTRO BEREZIAK: ENPLEGU SORKETA ETA MANTENTZEA	55.100.000	55.100.000	43.078.630	43.078.630	38.261.259
012 TXANDA KONTRATUA. 2021	600.000	600.000	598.248	598.248	598.248

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
013 TXANDA KONTRATUA. 2020	400.000	400.000	398.328	371.112	277.032
014 FAMILIA ETA LANA BATERAGARRI EGITEKO LAGUNTZEI BURUZKO DEKRETUA 164/2019	2.200.000	2.200.000	777.733	777.733	737.187
015 ENPLEGU ZENTRO BEREZITAKO AKTIBITATE PROFESIONALARI LAGUNTZEKO UNITATEAK.	5.000.000	5.000.000	3.823.511	3.823.511	3.823.511
016 1451/1983 DEKRETU. PERTSONA DESGAITUEK LAN KONTRATU MUGAGABEA LORTZEKO, ENPRESENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	700.000	700.000	452.614	452.614	426.214
017 ERREKURTSOAK- GIZARTE SEGURANTZAKO KUOTEN ORDAINKETAN OINARRITUTAKO DIRULAGUNTZA			24	24	24
018 ERREKURTSOAK-FAMILIA ETA LANA BATERAGARRI EGITEKO LAGUNTZAK			11.977	11.977	11.977
019 LEHEN AUKERA PROGRAMA- ERAKUNDE LAGUNTZAILEAK			13.680	13.680	
020 TOKIKO GARAPEN PROIEKTUAK ETA ENPLEGU-SORTZEA. 2020KO DEIALDIA			3.630		
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	92.704	92.704	699.605	691.148	405.648
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	92.704	92.704	699.605	691.148	405.648
001 SINTELEN LANGILEENTZAKO LAGUNTZAK 196/2010 E.D.2012 DEIALDIA	26.906	26.906	17.617	12.884	12.884
002 SINTELEN LANGILEENTZAKO LAGUNTZAK 196/2010 E.D.2018 DEIALDIA	7.600	7.600	7.600	3.877	3.877
003 SINTELEN LANGILEENTZAKO LAGUNTZAK 196/2010 E.D.2020 DEIALDIA	29.398	29.398			
004 SINTELEN LANGILEENTZAKO LAGUNTZAK 196/2010 E.D.2021 DEIALDIA	28.800	28.800			
005 EKINTZAILE DIRULAGUNTZAK 2020			134.063	134.063	106.988
006 EKINTZAILE DIRULAGUNTZAK 2020			281.900	281.900	281.900
007 EKINTZAILE DIRULAGUNTZAK 2021 - IDEIAK GARATZEA			206.275	206.275	
008 EKINTZAILE DIRULAGUNTZAK 2021 - MARTXAN JARTZEA			52.150	52.150	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	280.000	280.000	13.925.370	13.925.370	11.686.437
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	280.000	280.000	11.249.779	11.249.779	9.137.900
001 EBAZPENA GAZTENPRESA FUNDAZIOA, LANGABEENTZAKO ENPRESAK SORTZEKO ETA ENPRESA SORTU BERRIAK FINKATZEKO EKINTZA BERRITZAILEAK GARATZEKO. 2021EKO DEIALDIA..	140.000	140.000	140.000	140.000	140.000
002 EBAZPENA GAZTENPRESA FUNDAZIOA, LANGABEENTZAKO ENPRESAK SORTZEKO ETA ENPRESA SORTU BERRIAK FINKATZEKO EKINTZA BERRITZAILEAK GARATZEKO. 2020 DEIALDIA	140.000	140.000	132.387	132.387	132.387
003 FAMILIA ETA LANA BATERAGARRI EGITEKO LAGUNTZEI BURUZKO DEKRETUA 164/2019			57.595	57.595	56.562
004 LAN ZENTRO BEREZIAK:ENPLEGU SORKETA ETA MANTENTZEA			9.976.282	9.976.282	7.865.435
005 ENPLEGU ZENTRO BEREZITAKO AKTIBITATE PROFESIONALARI LAGUNTZEKO UNITATEAK.			943.515	943.515	943.515
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI			2.675.590	2.675.590	2.548.538
001 FAMILIA ETA LANA BATERAGARRI EGITEKO LAGUNTZEI BURUZKO DEKRETUA 164/2019			312.719	312.719	301.093

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 1451/1983 DEKRETU. PERTSONA DESGAITUEK LAN KONTRATU MUGAGABEA LORTZEKO, ENPRESEN			52.707	52.707	52.707
003 LAN ZENTRO BEREZIAK:ENPLEGU SORKETA ETA MANTENTZEA			2.044.710	2.044.710	1.961.764
004 ENPLEGU ZENTRO BEREZITAKO AKTIBITATE PROFESIONALARI LAGUNTZEKO UNITATEAK.			232.974	232.974	232.974
005 LEHEN AUKERA PROGRAMA- ERAKUNDE LAGUNTZAILEAK			32.480	32.480	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.500.000	1.524.150	1.515.259	1.472.293	999.623
75. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	1.500.000	1.524.150	1.515.259	1.472.293	999.623
752. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	1.500.000	1.524.150	1.415.410	1.372.444	979.653
752.01. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI, INBERTSIOETARAKO	1.500.000	1.524.150	1.415.410	1.372.444	979.653
001 EKINTZAILE DIRULAGUNTZAK 2021	700.000	700.000	696.150	692.125	667.975
002 LANERATZEKO ENPRESENTZAKO LAGUNTZAK 2021	300.000	300.000	294.959	256.018	209.971
003 LZB-ENTZAKO LAGUNTZAK, COVID-19EN AURREAN EGOKITZEKO ETA MODERNIZATZEKO	500.000	500.000			
004 LZB-ENTZAKO LAGUNTZAK, EGOKITZEKO ETA MODERNIZATZEKO			400.151	400.151	77.556
005 ERREKURTSOAK-EKINTZAILETZARAKO LAGUNTZAK, AKTIBO FINKOETAN INBERTITZEKO		24.150	24.150	24.150	24.150
754. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI			99.849	99.849	19.970
754.02. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI, BESTE ERAGIKETA BATZUETARAKO			50.000	50.000	10.000
001 LZB-ENTZAKO LAGUNTZAK, EGOKITZEKO ETA MODERNIZATZEKO			50.000	50.000	10.000
754.91. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI, INB.			49.849	49.849	9.970
001 LZB-ENTZAKO LAGUNTZAK, EGOKITZEKO ETA MODERNIZATZEKO			49.849	49.849	9.970
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	257.372.753	258.475.866	212.977.451	211.978.380	180.240.088

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	8.374.295	8.066.135	9.466.161	9.265.926	9.265.926
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	6.414.764	6.087.215	2.669.523	2.477.108	2.477.108
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	6.414.764	6.087.215	1.771.012	1.675.813	1.675.813
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	6.414.764	6.087.215	1.771.012	1.675.813	1.675.813
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	6.414.764	6.087.215	1.771.012	1.675.813	1.675.813
<u>122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>			870.993	782.391	782.391
<u>122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>			870.993	782.391	782.391
001 LANÑPILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNZION.ORDAINSARIAK			870.993	782.391	782.391
<u>123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>			27.519	18.904	18.904
<u>123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.</u>			27.519	18.904	18.904
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNZION.ORDAINSARIAK			27.519	18.904	18.904
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>		19.389	4.367.041	4.364.073	4.364.073
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>			4.346.652	4.343.687	4.343.687
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>			4.346.652	4.343.687	4.343.687
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			4.346.652	4.343.687	4.343.687
<u>132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>		19.389	20.389	20.386	20.386
<u>132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>		19.389	20.389	20.386	20.386
001 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		19.389	20.389	20.386	20.386
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	1.959.531	1.959.531	2.429.597	2.424.745	2.424.745
<u>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>	1.959.531	1.959.531	2.279.570	2.275.208	2.275.208
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</u>	1.959.531	1.959.531	2.279.570	2.275.208	2.275.208
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.959.531	1.959.531	2.008.464	2.007.388	2.007.388
002 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			8.353	6.205	6.205
003 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			256.152	255.092	255.092
004 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			6.601	6.523	6.523
<u>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</u>			141.186	140.696	140.696
<u>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</u>			141.186	140.696	140.696
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			127.571	127.445	127.445
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			484	282	282
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			12.711	12.562	12.562
004 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			420	408	408

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			8.841	8.841	8.841
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			8.841	8.841	8.841
001 GIZARTE-FUNTSA			8.841	8.841	8.841
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.100.000	1.100.000	27.787	27.787	27.787
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.100.000	1.100.000	27.787	27.787	27.787
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000	18.029	18.029	18.029
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	100.000	100.000	18.029	18.029	18.029
001 LANERATZE ARLOARENTZAKO AHOLKULARITZAK	100.000	100.000	18.029	18.029	18.029
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.000.000	1.000.000	9.758	9.758	9.758
238.91. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE-PRESTAZIOTZAT JOTAKO BESTELAKO ZERBITZUAK	1.000.000	1.000.000	9.758	9.758	9.758
001 ERAKUNDE LAGUNTZAILEENGATIKO ESKAINTZA KUDEAKETA 2021	400.000	400.000			
002 PUBLIKO ETA PRIVATU ARLOEN ARTEKO KOLABORAZIO-PROIEKTUAK	600.000	600.000	3.054	3.054	3.054
003 LANKIDETZA PUBLIKO-PRIBATUKO PROIEKTUAK			6.704	6.704	6.704
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	7.607.201	7.607.201	7.134.713	6.628.840	3.390.406
41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI	262.448	262.448	262.448	262.448	131.224
418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI	262.448	262.448	262.448	262.448	131.224
418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI	262.448	262.448	262.448	262.448	131.224
001 EHURI ENPLEGUA BILATZEKO PROZESUAN DAUDEN UNIBERTSITATE-TITULUDUN GAZTEEI ETA IKASKETAK AMAITZEN ARI DIREN PERTSONEI ARRETA EMATEKO DENA . 2020KO HITZARMENA.	131.224	131.224	131.224	131.224	
002 EHURI, ENPLEGUA BILATZEKO PROZESUAN DAUDEN UNIBERTSITATE-TITULUDUN GAZTEEI ETA IKASKETAK AMAITZEN ARI DIREN PERTSONEI ARRETA EMATEKO. 2021EKO HITZARMENA	131.224	131.224	131.224	131.224	131.224
42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI			534.493	460.118	189.336
422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI			534.493	460.118	189.336
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI			481.368	438.868	168.086
001 ORIENTAZIO OROKORRA.2019.KO DEIALDIA			91.586	49.086	49.086
002 EMPLEGU ZENTROAK. 2018			129.982	129.982	
003 ORIENTAZIO OROKORRA 2021-2023			119.000	119.000	119.000
004 ENPLEGU-ZENTRUAREN 2021-2022KO DEIALDIA			140.800	140.800	
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			53.125	21.250	21.250
001 ORIENTAZIO OROKORRA.2019.KO DEIALDIA			53.125	21.250	21.250

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	7.344.753	7.344.753	6.337.771	5.906.274	3.069.845
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	6.967.933	6.967.933	2.315.168	2.251.418	730.018
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	6.967.933	6.967.933	2.315.168	2.251.418	730.018
001 ORIENTAZIO OROKORRA.	1.500.000	1.500.000	529.823	466.073	271.018
002 EMPLEGU ZENTROAK.	900.000	900.000	349.480	349.480	
003 ORIENTAZIOA. DESABANTAILAKO TALDEAK .	1.400.000	1.400.000	818.465	818.465	
004 ORIENTAZIO OROKORRA. 2021-2023	3.167.933	3.167.933	459.000	459.000	459.000
005 ENPLEGU-ZENTRUAREN 2021-2022KO DEIALDIA			158.400	158.400	
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	376.820	376.820	4.000.603	3.632.856	2.339.827
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	123.200	123.200	1.488.378	1.416.153	1.036.168
001 NOVIA SALCEDO FUNDAZIOARI, GAZTE TITULUDUNAK LANERATZERA BIDERATUTAKO EKINTZA BERRITZAILEAK EGITEKO, GENERO-BERDINTASUNA ETA EESREN GARAPENA BEREZIKI AINTZAT HARTUTA.	61.600	61.600	61.600		
002 NOVIA SALCEDO FUNDAZIOA, GAZTE TITULUDUNAK LANERATZERA BIDERATUTAKO EKINTZA BERRITZAILEAK EGITEKO, GENERO-BERDINTASUNA ETA EESREN GARAPENA BEREZIKI AINTZAT HARTUTA. 2021	61.600	61.600	61.600	61.600	61.600
003 ORIENTAZIO OROKORRA 2021-2023			327.250	327.250	327.250
004 DESABANTAILA-EGOERAN DAUDEN TALDEETAKO PERTSONENTZAT ORIENTAZIO PROF.EKINTZAK			341.115	341.115	341.115
005 EDE FUNDAZIOAREN ALDEKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA			30.000	30.000	
006 ORIENTAZIO OROKORRA 2019-2021			335.315	324.690	306.203
007 ENPLEGU-ZENTRUAREN 2021-2022KO DEIALDIA			176.000	176.000	
008 ORIENTAZIO-EKINTZETARAKO LAGUNTZAK - ENPLEGU-ZENTROAK			155.498	155.498	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	253.620	253.620	2.512.225	2.216.703	1.303.659
001 DEUSTUKO UNIBERTSITATEARI, ENPLEGUA BILATZEKO PROZESUAN DAUDEN UNIBERTSITATE-TITULUDUN GAZTEEI ETA IKASKETAK AMAITZEN ARI DIREN PERTSONEI ARRETA EMATEKO.2021	83.069	83.069	83.069	83.069	83.069
002 DEUSTUKO UNIBERTSITATEARI, ENPLEGUA BILATZEKO PROZESUAN DAUDEN UNIBERTSITATE-TITULUDUN GAZTEEI ETA IKASKETAK AMAITZEN ARI DIREN PERTSONEI ARRETA EMATEKO. 2020	83.069	83.069	75.685	75.685	
003 MONDRAGON UNIBERTSITATEARI, ENPLEGUA BILATZEKO PROZESUAN DAUDEN UNIBERTSITATE-TITULUDUN GAZTEEI ETA IKASKETAK AMAITZEN ARI DIREN PERTSONEI ARRETA EMATEKO. 2021	43.741	43.741	43.741	43.741	43.741
004 MONDRAGON UNIBERTSITATEARI, ENPLEGUA BILATZEKO PROZESUAN DAUDEN UNIBERTSITATE-TITULUDUN GAZTEEI ETA IKASKETAK AMAITZEN ARI DIREN PERTSONEI ARRETA EMATEKO.	43.741	43.741	43.741	41.605	
005 ORIENTAZIO OROKORRA 2021-2023			310.250	310.250	310.250

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3211

ENPLEGUA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

03 ZERB. LANERATZEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 DESABANTAILA-EGOERAN DAUDEN TALDEETAKO PERTSONENTZAT ORIENTAZIO PROF.EKINTZAK			1.281.338	1.041.077	727.722
007 SENDOTU ELKARTEAREN ALDEKO ZUZENEKO DIRU-LAGUNTZA			60.000	60.000	
008 ORIENTAZIO OROKORRA 2019-2021			192.002	138.877	138.877
009 ENPLEGU-ZENTRUAREN 2021-2022KO DEIALDIA			246.400	246.400	
010 ORIENTAZIO-EKINTZETARAKO LAGUNTZAK - ENPLEGU-ZENTROAK			176.000	176.000	
455. KONTZEPTUA: HEZKUNTZA-ITUNAK ETA BESTELAKO GIZARTE-PRESTAZIOA			22.000	22.000	
455.01. AZPIKONTZEPTUA: HEZKUNTZA-ITUNAK			22.000	22.000	
001 EMPLEGU ZENTROAK. 2018			22.000	22.000	
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA	17.081.496	16.773.336	16.628.661	15.922.553	12.684.119

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	573.371	553.371	640.252	587.017	587.017
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	464.188	444.188	449.465	398.077	398.077
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	464.188	444.188	416.484	382.218	382.218
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	464.188	444.188	416.484	382.218	382.218
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	464.188	444.188	416.484	382.218	382.218
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			12.054	11.925	11.925
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			12.054	11.925	11.925
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK			12.054	11.925	11.925
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.			20.927	3.934	3.934
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.			20.927	3.934	3.934
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			20.927	3.934	3.934
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK			52.951	52.723	52.723
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			52.951	52.723	52.723
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			52.951	52.723	52.723
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK			52.951	52.723	52.723
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	109.183	109.183	137.836	136.218	136.218
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	109.183	109.183	126.979	125.373	125.373
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	109.183	109.183	126.979	125.373	125.373
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	109.183	109.183	121.969	120.387	120.387
002 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			1.249	1.249	1.249
003 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			3.761	3.737	3.737
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			9.315	9.303	9.303
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			9.315	9.303	9.303
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			9.042	9.042	9.042
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			22	22	22
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			250	239	239
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			1.542	1.542	1.542
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			1.542	1.542	1.542
001 GIZARTE-FUNTSA			1.542	1.542	1.542

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.135.000	1.135.000	49.396	49.396	49.396
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.135.000	1.135.000	46.162	46.162	46.162
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	1.135.000	1.135.000	46.162	46.162	46.162
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	1.135.000	1.135.000	46.162	46.162	46.162
001 ENPRESA ZERBITZURAKO AHOLKULARITZAK ETA AZTERKETAK	200.000	200.000	46.162	46.162	46.162
002 BITARTEKARITZA-EREDU BERRITZAILEA GARATZEA ETA EZARTZEA	935.000	935.000			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			3.234	3.234	3.234
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			3.234	3.234	3.234
282.02. AZPIKONTZEPTUA: AURREKO EKITALDI. BILDUT. DIRU-SARREREN ITZULKETA			3.234	3.234	3.234
001 AURREKO EKITALDIETAN BILDUTAKO DIRU-SARREREN ITZULKETA			3.234	3.234	3.234
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	5.794.500	4.794.500	1.395.462	1.374.838	1.190.917
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	5.794.500	4.794.500	1.395.462	1.374.838	1.190.917
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	5.794.500	4.794.500	888.413	867.789	683.867
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	5.794.500	4.794.500	888.413	867.789	683.867
001 EZGAITUEN ETA GIZARTE-BAZTERKERIAKO ARRISKUAN DAUDEN PERTSONEN ENPLEGU LAGUNDURAKO ETA HAIEI LANERATZEN LAGUNTZEKO DENA. 2020	500.000	500.000	178.961	178.961	70.582
002 EZGAITUEN ETA GIZARTE-BAZTERKERIAKO ARRISKUAN DAUDEN PERTSONEN ENPLEGU LAGUNDURAKO ETA HAIEI LANERATZEN LAGUNTZEKO DENA. 2021	500.000	500.000	215.000	215.000	215.000
003 30 URTE EDO GEHIAGOKO LUZAROKO LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZEN DEIALDIA 20120	705.000	153.000	154.335	139.555	131.466
004 30 URTE EDO GEHIAGOKO LUZAROKO LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZEN DEIALDIA 2021	705.000	705.000	297.100	295.934	228.481
005 GAZTEAK ITZULTZEN LAGUNTZEKO ETA GAZTEAK KONTRATATZEKO DIRU-LAGUNTZETARAKO DEIALDIA 2020	584.500	136.500	43.016	38.339	38.339
006 LANGILEAK ITZULTZEN ETA ERAKARTZEN LAGUNTZEKO PROIEKTU BERRIAK 2021	700.000	700.000			
007 ENPLEGU-PROGRAMA BERRITZAILEAK ETA ESPERIMENTALAK	2.100.000	2.100.000			
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI			507.049	507.049	507.049
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			278.367	278.367	278.367
001 EZGAITUEN ETA GIZARTE-BAZTERKERIAKO ARRISKUAN DAUDEN PERTSONEN ENPLEGU LAGUNDURA			278.367	278.367	278.367

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3211

ENPLEGUA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

04 ZERB. ZERBITZUAK ENPRESARI

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</u>			228.682	228.682	228.682
001 EZGAITUEN ETA GIZARTE-BAZTERKERIAKO ARRISKUAN DAUDEN PERTSONEN ENPLEGU LAGUNDURA			98.682	98.682	98.682
002 EZGAITUEN ETA GIZARTE-BAZTERKERIAKO ARRISKUAN DAUDEN PERTSONEN ENPLEGU LAGUNDURA			130.000	130.000	130.000
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	7.502.871	6.482.871	2.085.109	2.011.251	1.827.329
***** 3211 PROGRAMA GUZTIRA	281.957.120	281.732.072	231.691.221	229.912.184	194.751.536

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	9.356.007	9.173.691	9.176.259	9.035.329	9.035.329
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	72.802	72.802	79.200	79.100	79.100
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.802	72.802	79.200	79.100	79.100
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.802	72.802	79.200	79.100	79.100
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	72.802	72.802	79.200	79.100	79.100
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	6.412.291	3.525.930	4.074.989	3.949.506	3.949.506
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	6.412.291	3.183.137	3.718.578	3.663.909	3.663.909
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	6.412.291	3.183.137	3.718.578	3.663.909	3.663.909
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	6.412.291	3.183.137	3.718.578	3.663.909	3.663.909
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		342.793	354.710	284.075	284.075
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		342.793	354.710	284.075	284.075
001 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		342.793	354.710	284.075	284.075
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.			1.700	1.522	1.522
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.			1.700	1.522	1.522
001 LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION.ORDAINSARIAK			1.700	1.522	1.522
13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK	871.402	3.575.447	2.867.388	2.864.136	2.864.136
130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	871.402	3.575.447	2.867.388	2.864.136	2.864.136
130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	871.402	3.575.447	2.867.388	2.864.136	2.864.136
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	871.402	3.575.447	2.867.388	2.864.136	2.864.136
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	1.999.512	1.999.512	2.154.683	2.142.587	2.142.587
160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.999.512	1.999.512	1.994.556	1.982.749	1.982.749
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.999.512	1.999.512	1.994.556	1.982.749	1.982.749
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	1.999.512	1.999.512	1.890.202	1.888.717	1.888.717
002 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			487	487	487
003 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK			103.867	93.545	93.545
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			159.587	159.299	159.299
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			159.587	159.299	159.299
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			152.455	152.293	152.293
002 EPSV ITZARRI PRESTAKUNTZA ZUZENDARITZA			31	30	30
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			7.101	6.975	6.975

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK			539	539	539
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA			539	539	539
001 GIZARTE-FUNTSA			539	539	539
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	14.893.628	13.919.686	12.617.404	12.489.109	11.437.733
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	14.893.628	13.919.686	12.191.627	12.063.332	11.437.733
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	500.000	500.000	72.163	72.163	72.163
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	500.000	500.000	72.163	72.163	72.163
001 PRESTAKUNTZARAKO AHOLKULARITZA ETA IKERKETAK	500.000	500.000	72.163	72.163	72.163
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	83.000	83.000	23.600	12.965	12.965
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	83.000	83.000	23.600	12.965	12.965
001 BESTELAKO HORNIDURAK	8.000	8.000			
002 PROFESIONALITASUN-ZIURTAGIRIAK LANBIDEARI EMATEA, ESPEDIZIOA ETA INPRIMATZEA	75.000	75.000	23.600	12.965	12.965
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	14.310.628	13.336.686	12.095.864	11.978.203	11.352.605
238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EAEKO AP-KES SAILKAT.ERAK. ESK.	554.011	554.011	604.011	498.616	498.616
001 LANERA HIZKUNTZA PROGRAMA 2021	200.000	200.000	200.000	109.561	109.561
002 LANERA HIZKUNTZA PROGRAMA 2020	100.000	100.000	150.000	135.045	135.045
003 ENKARGUA HAZI FUNDAZIOARI LANGABEEN NEKAZARITZA, ELIKAGAIGINTZA ETA ITSAS ARRANTZAKO GAIKUNTZAREN PRESTAKUNTZA-PROGRAMARAKO 2018	223.615	223.615	223.615	223.615	223.615
004 ENKARGUA HAZI FUNDAZIOARI LANGABEEN NEKAZARITZA, ELIKAGAIGINTZA ETA ITSAS ARRANTZAKO GAIKUNTZAREN PRESTAKUNTZA-PROGRAMARAKO 2020-2023.	30.396	30.396	30.396	30.396	30.396
238.91. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE-PRESTAZIOTZAT JOTAKO BESTELAKO ZERBITZUAK	10.297.790	10.297.790	10.853.045	10.840.779	10.285.518
001 KUDEAKETA-GOMENDIOA HEZKUNTZA SAILEKO LHKO IKASTETXE PUBLIKOEI LANDUNEN PRESTAKUNTZARAKO 2020-2023	3.088.560	3.088.560	3.088.560	3.081.271	3.081.271
002 KUDEAKETA-GOMENDIOA HEZKUNTZA SAILEKO LHKO IKASTETXE PUBLIKOEI LANGABEEN PRESTAKUNTZARAKO 2020-2023	7.209.230	7.209.230	7.209.224	7.204.248	7.204.248
003 HEZKUNTZA SAILAREKIN LANGABEENTZAKO PRESTAKUNTZARAKO KUDEAKETA-GOMENDIOA 18-20			373.212	373.212	
004 HEZKUNTZA SAILAREKIN LANGILEEN PRESTAKUNTZARAKO KUDEAKETA-GOMENDIOA 18-20			182.048	182.048	
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	3.458.827	2.484.885	638.809	638.809	568.471
001 KUDEAKETA-GOMENDIOA HEZKUNTZA SAILEKO LHKO IKASTETXE PUBLIKOEI LANGABEEN NEKAZARITZA, ELIKAGAIGINTZA ETA ITSAS ARRANTZAKO GAIKUNTZARAKO 2020 -2023	491.955	491.955	491.952	491.952	491.952

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 KUDEAKETA-GOMENDIOA HEZKUNTZA SAILEKO LHKO IKASTETXE PUBLIKOEI LANDUNEN NEKAZARITZA, ELIKAGAIGINTZA ETA ITSAS ARRANTZAKO GAIKUNTZARAKO 2020-2023	66.872	66.872	66.871	66.871	66.871
003 GAITASUNA AITORTZEKO ETA PRESTAKUNTZA-EKINTZAK GARATZEKO PROZEDURA GARATU ETA MARTXAN JARTZEA	900.000	900.000			
004 KRISIAN DAUDEN SEKTOREAK. BIRKUALIFIKAZIOA ETA BIRKOKATZEA.	2.000.000	1.026.058	9.647	9.647	9.647
005 HEZKUNTZA SAILAREKIN KUDEAKETA-GOMENDIOA NEKAZ.ARLOETAN GAITZEA 18-20-LANGABEENT			56.475	56.475	
006 HEZKUNTZA SAILAREKIN KUDEAKETA-GOMENDIOA NEKAZ.ARLOETAN GAITZEA 18-20-LANGILEENT			13.863	13.863	
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			425.777	425.777	
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			425.777	425.777	
282.01. AZPIKONTZEPTUA: EPAI EDO JUDIZIOZ KANPOKO AKORDIOENGATIKO INDEMN.			425.777	425.777	
001 INDEMNIZACIONES POR SENTENCIAS O ACUERDOS EXTRAJUDICIALES			425.777	425.777	
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		973.942	973.942	973.942	
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		973.942	973.942	973.942	
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		973.942	973.942	973.942	
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		973.942	973.942	973.942	
001 BERANDUTZE-INTERESAK		973.942	973.942	973.942	
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	102.143.940	102.143.940	77.434.751	74.381.655	47.383.419
41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI			25.472	25.472	
414. KONTZEPTUA: SOZIJETATE PUBLIKOEI			25.472	25.472	
414.01. AZPIKONTZEPTUA: EAEKO AP-KES GISA SAILKATUTAKO SOZ. PUBLIKOEI			25.472	25.472	
001 2020AN ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZA-EKINTZA ESTRATEGIKOAK			16.077	16.077	
002 ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZAKO ESTRATEGIA-EKINTZAK 2021			9.395	9.395	
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	29.817.140	29.817.140	11.024.566	11.024.566	10.965.513
431. KONTZEPTUA: ESTATUAREN ADMINISTRAZIO ZENTRALARI	29.817.140	29.817.140	10.965.513	10.965.513	10.965.513
431.00. AZPIKONTZEPTUA: ESTATUAREN ADMINISTRAZIO ZENTRALARI	29.817.140	29.817.140	10.965.513	10.965.513	10.965.513

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 ESTATUKO ENPLEGU ZERBITZU PUBLIKOARI LANBIDE HEZIKETAKO KUOTETAN ENPRESEK LANGILEEN PRESTAKUNTZAGATIK APLIKATZEN DITUZTEN HOBARIAK	29.817.140	29.817.140	10.965.513	10.965.513	10.965.513
439. KONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI			59.053	59.053	
439.00. AZPIKONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI			59.053	59.053	
001 2020AN ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZA-EKINTZA ESTRATEGIKOAK			34.896	34.896	
002 ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZAKO ESTRATEGIA-EKINTZAK 2021			24.157	24.157	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI	72.326.800	72.326.800	66.384.714	63.331.618	36.417.905
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	18.694.450	18.694.450	12.413.531	12.238.252	7.148.275
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI	18.694.450	18.694.450	12.413.531	12.238.252	7.148.275
001 ENPRESEK 2020AN GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZA-EKINTZA ESTRATEGIKOAK	1.600.000	1.600.000	1.318.175	1.318.175	
002 ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA-ESKAINNTZA LANDUNENTZAT 2020-2022	15.494.450	15.494.450	9.742.381	9.575.120	7.146.044
003 ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZAKO ESTRATEGIA-EKINTZAK 2021	1.600.000	1.600.000	1.352.975	1.344.957	2.231
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI			6.348.504	6.241.532	2.703.785
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			2.643.965	2.635.456	1.067.641
001 HOBETUZ 2018			89.197	89.197	
002 ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA-ESKAINNTZA LANDUNENTZAT 2020-2023			2.505.669	2.497.159	1.067.641
003 ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZAKO ESTRATEGIA-EKINTZAK 2021			49.100	49.100	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI			3.704.539	3.606.076	1.636.144
001 HOBETUZ 2018			80.635	80.635	
002 ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA-ESKAINNTZA LANDUNENTZAT 2020-2023			3.486.447	3.387.984	1.636.144
003 ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZAKO ESTRATEGIA-EKINTZAK 2021			137.457	137.457	
455. KONTZEPTUA: HEZKUNTZA-ITUNAK ETA BESTELAKO GIZARTE-PRESTAZIOA	53.632.350	53.632.350	47.622.679	44.851.834	26.565.845
455.21. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO GIZARTE-PRESTAZIOAK	53.632.350	53.632.350	47.622.679	44.851.834	26.565.845
001 PROIEKTU BEREZIAK 2021	2.000.000	2.000.000	1.989.391	1.969.990	849.173
002 PROIEKTU BEREZIAK 2020	2.000.000	2.000.000	1.677.204	1.677.204	
003 ENPLEGU ETA HEZKUNTZAREN AGINDUA HEZIBI EGITARAU. 2021	690.000	690.000	472.981	472.981	274.542
004 ENPLEGU ETA HEZKUNTZAREN AGINDUA HEZIBI EGITARAU. 2020	1.610.000	1.610.000	448.251	435.372	413.706
005 KONTRATAZIO-KONPROMISODUN PRESTAKUNTZA-EKINTZAK 2021	1.500.000	1.500.000	631.961	631.961	254.724
006 KONTRATAZIO-KONPROMISODUN PRESTAKUNTZA-EKINTZAK 2020	1.000.000	1.000.000	908.308	840.989	820.159

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3231

PRESTAKUNTZA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

05 ZERB. ENPLEGUNTZAKO PRESTAKUNTZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
007 IKASTETXE PUBLIKO ETA PRIBATUETARAKO FORMAKUNTZA DEIALDIA. 2020-2022	33.996.600	33.996.600	35.082.981	33.227.631	23.224.929
008 TELEPRESTAKUNTZA EGIAZTAGARRIA 2022	750.000	750.000			
009 16-25 URTE BITARTEKO GAZTEEN PRESTAKUNTZA 2019 - 2021	379.500	379.500	363.641	39.266	14.730
010 16-25 URTE BITARTEKO GAZTEEN PRESTAKUNTZA 2021-2023	400.000	400.000	370.125	370.125	
011 16-25 URTE BITARTEKO GAZTEEN PRESTAKUNTZA 2020 - 2022	806.250	806.250	749.625	689.250	689.250
012 EMAKUMEEEN PRESTAKUNTZA ETA KONTRATAZIOA EREMU MASKULINIZATUETAN	1.000.000	1.000.000	103.582	103.582	
013 ENPLEGU-NITXO BERRIAK. PROFESIONALIZAZIOA ETA LAN-MERKATURA EGOKITZEA	7.500.000	7.500.000	4.799.997	4.368.852	
014 ERREKURTSOAK-LANGABEEI ZUZENDUTAKO PRESTAKUNTZA-EKINTZETARAKO DIRU-LAGUNTZAK			24.631	24.631	24.631
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA	126.393.575	126.211.259	100.202.357	96.880.035	67.856.481
***** 3231 PROGRAMA GUZTIRA	126.393.575	126.211.259	100.202.357	96.880.035	67.856.481
***** 41 SEKZIOA GUZTIRA	925.826.000	976.254.758	840.740.090	813.619.565	745.291.912
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	925.826.000	976.254.758	840.740.090	813.619.565	745.291.912

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 41 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		7.865.204	4.255.899	4.255.899	4.200.722
42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAeko TOKI-ERAKUNDEEI		7.329.374	3.806.219	3.806.219	3.767.532
422. KONTZEPTUA: EAeko TOKI-ERAKUNDEEI		7.329.374	3.806.219	3.806.219	3.767.532
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI		7.329.374	3.806.219	3.806.219	3.767.532
001 ENPLEGUA SUSTATZEKO TOKIKO EKINTZAK 2019-1 ETA 2 MOTAK		5.382.553	2.256.765	2.256.765	2.256.765
002 ENPLEGUA SUSTATZEKO TOKIKO EKINTZAK 2019-3 MOTA			377.100	377.100	377.100
003 EREMU BEHARTSUETAN ENPLEGUA SUSTATZEKO TOKIKO EKINTZAK 2019		1.946.821			
004 EREMU BEHARTSUETAN ENPLEGUA SUSTATZEKO TOKIKO EKINTZAK 2019-TXOKE PLANA			1.172.354	1.172.354	1.133.667
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI		535.830	449.680	449.680	433.190
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI		535.830	449.680	449.680	433.190
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI		535.830	449.680	449.680	433.190
001 LEHEN AUKERA 2019		493.976	428.043	428.043	411.553
002 EKINTZAILTZARAKO LAGUNTZAK 2019		41.854	21.637	21.637	21.637
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA		7.865.204	4.255.899	4.255.899	4.200.722

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3211

ENPLEGUA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

03 ZERB. LANERATZEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		72.850	39.393	39.393	39.393
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</u>		72.850	39.393	39.393	39.393
<u>452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</u>		11.250			
<u>452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</u>		11.250			
001 X		11.250			
<u>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>		61.600	39.393	39.393	39.393
<u>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</u>		61.600	39.393	39.393	39.393
001 X		61.600	39.393	39.393	39.393
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA		72.850	39.393	39.393	39.393

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		246.923	246.923	246.923	246.923
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI		246.923	246.923	246.923	246.923
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI		142.818	142.818	142.818	142.818
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI		142.818	142.818	142.818	142.818
001 30 URTE EDO GEHIAGOKO LUZAROKO LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZEN DEIALDIA 2019		5.175	5.175	5.175	5.175
002 30 URTE EDO GEHIAGOKO LUZAROKO LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZEN DEIALDIA 2019		137.643	137.643	137.643	137.643
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI		104.105	104.105	104.105	104.105
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI		104.105	104.105	104.105	104.105
001 30 URTE EDO GEHIAGOKO LUZAROKO LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZEN DEIALDIA 2019		104.105	104.105	104.105	104.105
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA		246.923	246.923	246.923	246.923
***** 3211 PROGRAMA GUZTIRA		8.184.977	4.542.215	4.542.215	4.487.039

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		16.664.043	11.999.360	11.999.360	8.704.935
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI			19.001	19.001	19.001
439. KONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI			19.001	19.001	19.001
439.00. AZPIKONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI			19.001	19.001	19.001
001 EAEKO 2019KO ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZA-EKINTZA ESTRATEGIKOAK			19.001	19.001	19.001
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI		16.664.043	11.980.359	11.980.359	8.685.934
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI		6.945.487	1.994.113	1.994.113	476.876
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI		6.945.487	1.994.113	1.994.113	476.876
001 EAEKO LANGILE LANDUNENTZAKO 2018KO ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA		5.403.653	1.632.904	1.632.904	269.035
002 GESTAMPEN ALDEKO DIRULAGUNTZA ZUENA		363.000			
003 EAEKO 2019KO ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZA-EKINTZA ESTRATEGIKOAK		1.178.834	361.209	361.209	207.841
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI			1.778.021	1.778.021	503.079
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI			916.798	916.798	487.585
001 EAEKO LANGILE LANDUNENTZAKO 2018KO ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA			876.999	876.999	486.174
002 EAEKO 2019KO ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZA-EKINTZA ESTRATEGIKOAK			39.798	39.798	1.411
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI			861.223	861.223	15.494
001 EAEKO LANGILE LANDUNENTZAKO 2018KO ENPLEGURAKO PRESTAKUNTZA			814.201	814.201	2.256
002 EAEKO 2019KO ENPRESEK GARATZEN DITUZTEN PRESTAKUNTZA-EKINTZA ESTRATEGIKOAK			47.022	47.022	13.238
455. KONTZEPTUA: HEZKUNTZA-ITUNAK ETA BESTELAKO GIZARTE-PRESTAZIOA		9.718.555	8.208.225	8.208.225	7.705.979
455.21. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO GIZARTE-PRESTAZIOAK		9.718.555	8.208.225	8.208.225	7.705.979
001 LANGABEEI ZUZENDUTAKO PRESTAKUNTZA-EKINTZAK 2018		7.653.350	6.533.613	6.533.613	6.533.613
002 EAE-KO KUALIFIKAZIO APALEKO GAZTE LANGABETUEN AKTIBAZIO SOZIALABORALERAKO PRESTA		257.675	195.895	195.895	195.895
003 ENPLEGU-PROIEKTU BEREZIAK		1.425.305	1.101.157	1.101.157	599.911
004 HEZIBI 2019		14.557	9.891	9.891	8.891
005 KONTRATATZEKO KONPROMISOA DUTEN PRESTAKUNTZA-EKINTZAK. 2019		18.919	18.919	18.919	18.919

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3231

PRESTAKUNTZA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

05 ZERB. ENPLEGUNTZAKO PRESTAKUNTZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
006 EAE-KO KUALIFIKAZIO APALEKO GAZTE LANGABETUEN AKTIBAZIO SOZIALAB.PRESTAK-2019		348.750	348.750	348.750	348.750
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA		16.664.043	11.999.360	11.999.360	8.704.935
***** 3231 PROGRAMA GUZTIRA		16.664.043	11.999.360	11.999.360	8.704.935
***** 41 SEKZIOA GUZTIRA		24.849.020	16.541.576	16.541.576	13.191.974
***** 1 TALDERATZEA GUZTIRA		24.849.020	16.541.576	16.541.576	13.191.974
***** 00210 ERAKUNDEA GUZTIRA	925.826.000	1.001.103.777	857.281.666	830.161.141	758.483.886

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 41 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		39.652.192	39.652.192	39.652.192
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>		39.652.192	39.652.192	39.652.192
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>		39.652.192	39.652.192	39.652.192
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>		39.652.192	39.652.192	39.652.192
001 SAILETIK GASTU ARRUNTERAKO		39.652.192	39.652.192	39.652.192
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		900.000	900.000	900.000
<u>71. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>		900.000	900.000	900.000
<u>711. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>		900.000	900.000	900.000
<u>711.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>		900.000	900.000	900.000
001 SAILETIK KAPITAL ERAGIKETETARAKO		900.000	900.000	900.000
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA		40.552.192	40.552.192	40.552.192

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1228

BERREKURATZE ETA ERRESILIENTZIA MEKANISMOA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

05 ZERB. ENPLEGUNTZAKO PRESTAKUNTZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		3.285.955	3.285.955	3.285.955
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>		3.285.955	3.285.955	3.285.955
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>		3.285.955	3.285.955	3.285.955
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>		3.285.955	3.285.955	3.285.955
001 BIZTANLERIA AKTIBOAREN RESKILLINGY UPSKILLING EKINTZAK GARATZEA		3.285.955	3.285.955	3.285.955
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA		3.285.955	3.285.955	3.285.955

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1228

BERREKURATZE ETA ERRESILIENTZIA MEKANISMOA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

06 ZERB. DIRU SARREKAK BERMATZEKO ERRENTA ETA E. P. O.

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>		6.590.611	6.590.611	6.590.611
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>		6.590.611	6.590.611	6.590.611
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>		6.590.611	6.590.611	6.590.611
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>		6.590.611	6.590.611	6.590.611
001 GIZARTERATZE-IBILBIDEAK GARATZEKO ETA EBALUATZEKO PROIEKTU PILOTU BERRITZAILEAK		6.590.611	6.590.611	6.590.611
**** 06 ZERBITZUA GUZTIRA		6.590.611	6.590.611	6.590.611
***** 1228 PROGRAMA GUZTIRA		50.428.758	50.428.758	50.428.758

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1229

COVID-19K ERAGINDAKO KRISIAREN AURKAKO NEURRIAK

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

01 ZERB. LANBIDE. ZERBITZU OROKORRAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	7.541.922	7.541.922	7.541.922	7.541.922
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	7.541.922	7.541.922	7.541.922	7.541.922
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	7.541.922	7.541.922	7.541.922	7.541.922
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	7.541.922	7.541.922	7.541.922	7.541.922
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	7.541.922	7.541.922	7.541.922	7.541.922
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	7.541.922	7.541.922	7.541.922	7.541.922

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 1229

COVID-19K ERAGINDAKO KRISIAREN AURKAKO NEURRIAK

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

02 ZERB. ENPLEGUAREN SUSTAPENA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			3.377	3.377
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			3.377	3.377
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			3.377	3.377
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			3.377	3.377
001 ITZULPENAK			3.377	3.377
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA			3.377	3.377
***** 1229 PROGRAMA GUZTIRA	7.541.922	7.541.922	7.545.299	7.545.299

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOAK
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	36.000	36.000	510.015	383.383
<u>31. ARTIKULUA: TASAK</u>			87.936	87.936
<u>311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK</u>			87.936	87.936
<u>311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA</u>			87.936	87.936
001 OBRA PUBLIKOEN ZUZENDARITZA ETA IKUSKAPENA			87.936	87.936
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	5.571	5.571		
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	5.571	5.571		
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	5.571	5.571		
001 ITZULERAK	5.571	5.571		
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	30.429	30.429	422.080	295.448
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	30.429	30.429	385.662	262.250
<u>391.11. AZPIKONTZEPTUA: PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK</u>	20.000	20.000	135.011	11.599
001 PREMIAMENDUZKO ERREKARGUAK	20.000	20.000	135.011	11.599
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	10.429	10.429	250.651	250.651
001 BERANDUTZE-INTERESAK	10.429	10.429	250.651	250.651
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			28.499	25.279
<u>393.21. AZPIKONTZEPTUA: JUDIZIOKO KOSTUAK ETA KALTE-ORDAINAK</u>			2.776	2.076
001 JUDIZIOKO KOSTUAK ETA KALTE-ORDAINAK			2.776	2.076
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			25.723	23.203
001 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			714	714
002 BESTELAKO DIRU-SARRERAK			25.009	22.489
<u>394. KONTZEPTUA: EZOHIKO SARRERAK</u>			7.918	7.918
<u>394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO EZOHIKO SARRERAK</u>			7.918	7.918
001 BETEARAZPEN-BIDEKO DIRU-SARRERENGATIKO GEHIEGIZKO LIKIDAZIOA			7.918	7.918
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	20.390.493	20.390.493	20.413.101	20.413.101
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	20.390.493	20.390.493	20.390.493	20.390.493
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	20.390.493	20.390.493	20.390.493	20.390.493
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	20.390.493	20.390.493	20.390.493	20.390.493
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	20.390.493	20.390.493	20.390.493	20.390.493

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOAK
<u>44. ARTIKULUA: ATZERRITIK</u>			22.608	22.608
<u>441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK</u>			22.608	22.608
<u>441.49. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAR BATASUNETIK BESTE TRANSF./DIRULAG BATZUK</u>			22.608	22.608
001 EUROPAR BATASUNETIK BESTE DIRULAGUNTZA BATZUK			22.608	22.608
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>			13.084	13.084
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>			13.084	13.084
<u>547. KONTZEPTUA: EZOHIKO SARRERAK</u>			13.084	13.084
<u>547.01. AZPIKONTZEPTUA: EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK</u>			13.084	13.084
001 EZBEHARRENGATIK JASOTAKO KALTE-ORDAINAK			13.084	13.084
<u>7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	3.554.496	3.554.496	3.554.496	3.554.496
<u>71. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	3.554.496	3.554.496	3.554.496	3.554.496
<u>711. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	3.554.496	3.554.496	3.554.496	3.554.496
<u>711.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	3.554.496	3.554.496	3.554.496	3.554.496
001 SAILETIK KAPITAL ERAGIKETETARAKO	3.554.496	3.554.496	3.554.496	3.554.496
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	10.080.000	10.080.000	20.825	20.825
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	80.000	80.000	20.825	20.825
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	80.000	80.000	20.825	20.825
<u>824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u>	80.000	80.000	20.825	20.825
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK.	80.000	80.000	20.825	20.825
<u>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	10.000.000	10.000.000		
<u>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	10.000.000	10.000.000		
<u>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	10.000.000	10.000.000		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	10.000.000	10.000.000		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	34.060.989	34.060.989	24.511.522	24.384.890
***** 3110 PROGRAMA GUZTIRA	34.060.989	34.060.989	24.511.522	24.384.890

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3111

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

BERDINTASUN., JUSTIZIA, G P EGITURA ETA LAGUNTZ

01 ZERB. LANBIDE. ZERBITZU OROKORRAK

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			22.433	22.433
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			22.433	22.433
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			1.861	1.861
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			1.861	1.861
001 BERANDUTZE-INTERESAK			1.861	1.861
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			20.568	20.568
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			20.568	20.568
001 BETEARAZTEKO BIDEKO KOSTAK			20.568	20.568
<u>394. KONTZEPTUA: EZOHIKO SARRERAK</u>			4	4
<u>394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO EZOHIKO SARRERAK</u>			4	4
001 BETEARAZPEN-BIDEKO DIRU-SARRERENGATIKO GEHIEGIZKO LIKIDAZIOA			4	4
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA			22.433	22.433
***** 3111 PROGRAMA GUZTIRA			22.433	22.433

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	13.500.000	13.500.000	20.219.789	19.756.100
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	13.500.000	13.500.000	20.219.712	19.756.023
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	13.500.000	13.500.000	20.219.712	19.756.023
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	13.500.000	13.500.000	20.219.712	19.756.023
001 ITZULERAK	13.500.000	13.500.000	20.219.712	19.756.023
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			77	77
<u>394. KONTZEPTUA: EZOHICO SARRERAK</u>			77	77
<u>394.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO EZOHICO SARRERAK</u>			77	77
001 BESTELAKO EZOHICO SARRERAK			77	77
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	462.372.394	462.372.394	443.383.902	443.383.902
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	462.372.394	462.372.394	443.383.902	443.383.902
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	462.372.394	462.372.394	443.383.902	443.383.902
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	462.372.394	462.372.394	443.383.902	443.383.902
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	462.372.394	462.372.394	443.383.902	443.383.902
**** 06 ZERBITZUA GUZTIRA	475.872.394	475.872.394	463.603.691	463.140.002
***** 3121 PROGRAMA GUZTIRA	475.872.394	475.872.394	463.603.691	463.140.002

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	713.000	713.000	1.001.429	883.075
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	700.000	700.000	957.776	848.312
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	700.000	700.000	957.776	848.312
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	700.000	700.000	957.776	848.312
001 ITZULERAK	700.000	700.000	957.776	848.312
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	13.000	13.000	43.653	34.762
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	13.000	13.000	43.653	34.762
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	13.000	13.000	43.391	34.501
001 BERANDUTZE-INTERESAK	13.000	13.000	43.391	34.501
<u>391.59. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK</u>			262	262
001 BESTE ISUN ETA ZIGOR BATZUK			262	262
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	281.117.120	281.117.120	247.822.957	247.822.957
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	281.117.120	281.117.120	247.822.957	247.822.957
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	281.117.120	281.117.120	247.822.957	247.822.957
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	281.117.120	281.117.120	247.822.957	247.822.957
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	281.117.120	281.117.120	247.822.957	247.822.957
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA	281.830.120	281.830.120	248.824.386	248.706.032

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3211

ENPLEGUA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

03 ZERB. LANERATZEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	26.000	26.000	201.310	201.310
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	25.000	25.000	201.198	201.198
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	25.000	25.000	201.198	201.198
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	25.000	25.000	201.198	201.198
001 ITZULERAK	25.000	25.000	201.198	201.198
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	1.000	1.000	112	112
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	1.000	1.000	112	112
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	1.000	1.000	112	112
001 BERANDUTZE-INTERESAK	1.000	1.000	112	112
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA	26.000	26.000	201.310	201.310

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3211

ENPLEGUA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

04 ZERB. ZERBITZUAK ENPRESARI

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	101.000	101.000	23.825	22.036
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	100.000	100.000	22.694	20.941
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	100.000	100.000	22.694	20.941
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	100.000	100.000	22.694	20.941
001 ITZULERAK	100.000	100.000	22.694	20.941
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	1.000	1.000	1.131	1.095
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	1.000	1.000	1.131	1.095
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	1.000	1.000	1.131	1.095
001 BERANDUTZE-INTERESAK	1.000	1.000	1.131	1.095
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA	101.000	101.000	23.825	22.036
***** 3211 PROGRAMA GUZTIRA	281.957.120	281.957.120	249.049.521	248.929.378

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	1.620.000	1.620.000	431.673	431.407
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>	1.600.000	1.600.000	407.914	407.664
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	1.600.000	1.600.000	407.914	407.664
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>	1.600.000	1.600.000	407.914	407.664
001 ITZULERAK	1.600.000	1.600.000	407.914	407.664
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>	20.000	20.000	23.758	23.743
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>	20.000	20.000	23.758	23.743
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>	20.000	20.000	23.758	23.743
001 BERANDUTZE-INTERESAK	20.000	20.000	23.758	23.743
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	124.773.575	124.773.575	105.921.948	105.921.948
<u>41. ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	124.773.575	124.773.575	105.921.948	105.921.948
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	124.773.575	124.773.575	105.921.948	105.921.948
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	124.773.575	124.773.575	105.921.948	105.921.948
001 SAILETIK GASTU ARRUNTETARAKO	124.773.575	124.773.575	105.921.948	105.921.948
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA	126.393.575	126.393.575	106.353.621	106.353.356
***** 3231 PROGRAMA GUZTIRA	126.393.575	126.393.575	106.353.621	106.353.356
***** 41 SEKZIOA GUZTIRA	925.826.000	976.254.758	901.514.844	900.804.115
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	925.826.000	976.254.758	901.514.844	900.804.115

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 41 LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3211

ENPLEGUA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

02 ZERB. ENPLEGUAREN SUSTAPENA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
8. <u>KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>		7.865.204		
87. <u>ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		7.865.204		
870. <u>KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		7.865.204		
870.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		7.865.204		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK		7.865.204		
**** 02 ZERBITZUA GUZTIRA		7.865.204		

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3211

ENPLEGUA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

03 ZERB. LANERATZEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
8. <u>KAPITULUA:</u> <u>FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>		72.850		
87. <u>ARTIKULUA:</u> <u>DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		72.850		
870. <u>KONTZEPTUA:</u> <u>DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		72.850		
870.00. <u>AZPIKONTZEPTUA:</u> <u>DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		72.850		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK		72.850		
**** 03 ZERBITZUA GUZTIRA		72.850		

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3211

ENPLEGUA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

04 ZERB. ZERBITZUAK ENPRESARI

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA		246.923		
87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK		246.923		
870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK		246.923		
870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK		246.923		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK		246.923		
**** 04 ZERBITZUA GUZTIRA		246.923		
***** 3211 PROGRAMA GUZTIRA		8.184.977		

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

LANA ETA ENPLEGUA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - 2020KO KREDITU-GERAKINAK: 211 - 21-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 3231

PRESTAKUNTZA

41 SEKZ. LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

05 ZERB. ENPLEGUNTZAKO PRESTAKUNTZA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>		16.664.043		
<u>87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		16.664.043		
<u>870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		16.664.043		
<u>870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>		16.664.043		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK		16.664.043		
**** 05 ZERBITZUA GUZTIRA		16.664.043		
***** 3231 PROGRAMA GUZTIRA		16.664.043		
***** 41 SEKZIOA GUZTIRA		24.849.020		
***** 1 TALDERATZEA GUZTIRA		24.849.020		
***** 00210 ERAKUNDEA GUZTIRA	925.826.000	1.001.103.777	901.514.844	900.804.115